MUNICÍPIO DE CAPIM BRANCO

ESTADO DE MINAS GERAIS

Gestão 2025-2028

ERRATA N° 003/2025 – EDITAL N° 09/2025
PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO

A Prefeitura Municipal de Capim Branco, inscrita no CNPJ sob o nº. 18.314.617/0001-47, através da Secretaria
Municipal de Desenvolvimento Econômico e Social, torna público a todos os interessados a Publicação definitiva

dos candidatos após avaliação dos recursos apresentados, RESULTADO FINAL referente ao
EDITAL N° 09/2025 PROCESSO SELETIVO PÚBLICO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL N°009/2025

PUBLICAÇÃO DEFINITIVA DOS CANDIDATOS APÓS

AVALIAÇÃO DOS RECURSOS APRESENTADOS
RESULTADO FINAL

CARGO: AUXILIAR ADMINISTRATIVO

CLASSIFICAÇÃO
N°

NOME

SITUAÇÃO

01 DIULHEN APARECIDA PEREIRA DE MEIRA CLASSIFICADO

02 IGOR GALO FERREIRA  CLASSIFICADO

03 LUANE ARCANJO FERREIRA GOMES CLASSIFICADO

04 MAIRA CAROLINA GOULART LINO CLASSIFICADO

05 MATHEUS FELIPE DUARTE DE OLIVEIRA   CLASSIFICADO

06 BRUNA LUIZA COSTA LOBO CUNHA CLASSIFICADO

07 LAZARA EMANUELY GONÇALVES PEREIRA DE SOUSA CLASSIFICADO

08 QUEMELI FERNANDA RODRIGUES CLASSIFICADO

09 GLAUCIA CANUTA DE LANA CLASSIFICADO

10 GABRIEL LUIZ DA SILVA CLASSIFICADO

11 NORMA ARCANJO MOREIRA  CLASSIFICADO

12 DEIVISON LEONARDO DA SILVA COSTA CLASSIFICADO

13 FABIANE ARAUJO SANTOS NÃO COMPARACEU NA ENTREVISTA

14 HELEN FABRICIA RIBEIRO FRAGA NÃO COMPARACEU NA ENTREVISTA

15 IRIS DIAS RODRIGUES NÃO COMPARACEU NA ENTREVISTA

16 NUBIA BARRETO RODRIGUES NÃO COMPARACEU NA ENTREVISTA

17 STEFANIA ROMUALDO DA LUZ NÃO COMPARACEU NA ENTREVISTA

18 VIVIANI GONÇALVES ALMEIDA NÃO COMPARACEU NA ENTREVISTA

MUNICÍPIO DE CAPIM BRANCO

ESTADO DE MINAS GERAIS

Gestão 2025-2028

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL N°009/2025
PUBLICAÇÃO DEFINITIVA DOS CANDIDATOS APÓS

AVALIAÇÃO DOS RECURSOS APRESENTADOS
RESULTADO FINAL

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

N° NOME CLASSIFICAÇÃO

01 MARIZA ALVES DE QUEIROZ FRAGA CLASSIFICADO

02 MARIA MADALENA CUPERTINO DE ALMEIDA CLASSIFICADO

03 QUEMELI FERNANDA RODRIGUES CLASSIFICADO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL N°009/2025

PUBLICAÇÃO DEFINITIVA DOS CANDIDATOS APÓS
AVALIAÇÃO DOS RECURSOS APRESENTADOS

RESULTADO FINAL

CARGO: PSICOLOGO

CLASSIFICAÇÃO

N°

NOME

SITUAÇÃO

01 CLEUDIENE GONÇALVES GOMES DIAS CLASSIFICADO

02 BRUNA STHEFANY SOARES DE MELLO CLASSIFICADO

03 CLAUDIANA CONCEIÇÃO DE SOUZA CLASSIFICADO

04 CIRLANI MICRONI CAMPOS CLASSIFICADO

05 HELEN AMANDA DOS SANTOS CLASSIFICADO

MUNICÍPIO DE CAPIM BRANCO

ESTADO DE MINAS GERAIS

Gestão 2025-2028

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL N°009/2025
PUBLICAÇÃO DEFINITIVA DOS CANDIDATOS APÓS

AVALIAÇÃO DOS RECURSOS APRESENTADOS
RESULTADO FINAL

CARGO: CUIDADOR SOCIAL

CLASSIFICAÇÃO
N°

NOME SITUAÇÃO

01 ALESSANDRA FATIMA DE AZEVEDO CLASSIFICADO

02 ARIANE APARECIDA CAETANO CATARINO CLASSIFICADO

03 LORENA CRISTINA VIANA NUNES CLASSIFICADO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL N°009/2025
PUBLICAÇÃO DEFINITIVA DOS CANDIDATOS APÓS

AVALIAÇÃO DOS RECURSOS APRESENTADOS
RESULTADO FINAL

CARGO: AUXILIAR DE CUIDADOR SOCIAL

CLASSIFICAÇÃO
N°

NOME SITUAÇÃO

01 CLAUDIA CRISTINA XAVIER CLASSIFICADO

02 NADIA MAIRA BATISTA AGUIAR NÃO COMPARECEU A ENTREVISTA

MUNICÍPIO DE CAPIM BRANCO

ESTADO DE MINAS GERAIS

Gestão 2025-2028

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL N°009/2025

PUBLICAÇÃO DEFINITIVA DOS CANDIDATOS APÓS
AVALIAÇÃO DOS RECURSOS APRESENTADOS

RESULTADO FINAL

CARGO: ASSISTENTE SOCIAL

CLASSIFICAÇÃO

N°

NOME

SITUAÇÃO

01 ANA CRISTINA PEREIRA SILVA DE AVILA CLASSIFICADO

02 ADRIANE MAIA BRANDÃO CLASSIFICADO

03 CRISTIANA NUNES MACHADO CLASSIFICADO

Capim Branco, 02 de Julho. de 2025.

Lúcia Gonçalves Loura Mendes

Secretária Municipal de Desenvolvimento Econômico e Social